
www.sutazekickboxing.sk

SZKB

4. open ligy SZKB - 14.10.2023

Výsledky po kategóriách

FC jun. f 60kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Petra Kamarás - Black&Gold Angels Veresegyház S.E.
2. miesto: Rebeka Handulová - PAGA GYM

FC jun m -51kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Horváth Radoslav - K1 TEAM TERASA
2. miesto: Zeman Michal - FORTIS

FC jun. m -54kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Zeman Martin - FORTIS
2. miesto: Grinč Libor - K1 TEAM TERASA

FC jun. m -60kg - počet súťažiacich: 4

1. miesto: Bronowski Igor - KSW Sokół Jarosław
2. miesto: Félix Kalmár Lajos - Black&Gold Angels Veresegyház S.E.
3. miesto: Baraník Vladimír - Kickbox Leon Revúca
3. miesto: Pinčák Miloskav - Kickbox Body gym Poprad

FC jun. m -67kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Paločko Jozef - Dream Fight Gym
2. miesto: Erik Czégény - Black&Gold Angels Veresegyház S.E.
3. miesto: Lubas Karol - KSW Sokół Jarosław

FC jun. m -75kg - počet súťažiacich: 5

1. miesto: Zušťiak Tomáš - Kickbox Body gym Poprad
2. miesto: Klisko Szymon - KSW Sokół Jarosław
3. miesto: Lábovský Marcel - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice
3. miesto: Max Abouhamdan - Športový klub polície Banská Bystrica



FC-senior-m -81kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Bukovinsky Matus - NVR gym o.z.
2. miesto: Kendera Adrián - Kickbox MKGYM Liptovsky Mikulas

K1jun. f 60kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Zacharová Ema - Goral Gym
2. miesto: Buzinkajová Nora - Kickbox MKGYM Liptovsky Mikulas
3. miesto: Rebeka Handulová - PAGA GYM

K1 sen. f -56kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Brezovská Natália - ABŠ TYRNAVIA
2. miesto: Palkech Lucia - Karate klub Šin-Mu

K1 jun. m -54kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Zeman Martin - FORTIS
2. miesto: Grinč Libor - K1 TEAM TERASA

K1 jun. m -60kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Pinčák Miloskav - Kickbox Body gym Poprad
2. miesto: Varga Patrik - ABŠ TYRNAVIA

K1 jun. m -67kg - počet súťažiacich: 5

1. miesto: Jakubička Mário - ABŠ TYRNAVIA
2. miesto: Paločko Jozef - Dream Fight Gym
3. miesto: Horváth Branislav - ABŠ TYRNAVIA
3. miesto: Grešo Martin - NVR gym o.z.

K1 jun. m -75kg - počet súťažiacich: 5

1. miesto: Slašťan Jerguš - Erawan Gym
2. miesto: Zušťiak Tomáš - Kickbox Body gym Poprad
3. miesto: Verčík Michal - NVR gym o.z.
3. miesto: Stano Tomáš - Športový klub polície Banská Bystrica

K1 sen. m -71kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Hrivnák Juraj - Športový klub polície Banská Bystrica
2. miesto: Zebzda Daniel - KSW Sokół Jarosław



K1 sen. m -75kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Sęk Fabian - KSW Sokół Jarosław
2. miesto: Markaj Zef - Kickbox club Bardejov

K1 sen. m -81kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Kolodzej Jozef - Goral Gym
2. miesto: Karlík Marek - Kickboxing klub Panter Prešov

K1 sen. m -86kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Mamak Mateusz - Klub Sportowy Fight House Nowy Sącz
2. miesto: Nietrzeba Łukasz - KSW Sokół Jarosław
3. miesto: Kantár Michal - Kickbox MKGYM Liptovsky Mikulas

K1 sen. m +91kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Černák Miroslav - KONSKY BOX ACADEMY
2. miesto: Šimek Bohuš - ABŠ TYRNAVIA
3. miesto: Kabzan Vladimir - Kickbox MKGYM Liptovsky Mikulas

Kick light cad.f -37kg - počet súťažiacich: 4

1. miesto: Tamášová Alexandra - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice
2. miesto: Ďurišková Mia - Kickbox Leon Revúca
3. miesto: Čambálová Laura - ABŠ TYRNAVIA
3. miesto: Halajová Michaela - Kickbox MKGYM Liptovsky Mikulas

Kick light cad.f -46kg - počet súťažiacich: 7

1. miesto: Vincze Lorena - Boxing club Galanta
2. miesto: Rusňáková Valéria - Kickbox Leon Revúca
3. miesto: Motíľova Ela - RBK KICKBOX HUMENNE
3. miesto: Rapčanová Rebeca - Kick-box Leon Hnúšťa

Kick light cad.f -50kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Ogorzałek Weronika - UKS Gladiator
2. miesto: Benková Lucia - Kickboxing klub Panter Prešov
3. miesto: Kostková Alexandra - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice

Kick light cad.f -55kg - počet súťažiacich: 6

1. miesto: Pasztiráková Samira - TITANS, o.z.
2. miesto: Latka Zuzia - Klub Sportowy Fight House Nowy Sącz



3. miesto: Tkáčová Emma - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice
3. miesto: Berecká Viktória - Kickboxing klub Panter Prešov

Kick light cad.f 60kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Vojčíková Sofia - Kickboxing klub Panter Prešov
2. miesto: Woźniak Emilia - KSW Sokół Jarosław
3. miesto: Kocúrová Ema - Kick-box Leon Hnúšťa

Kick light cad.f +60kg - počet súťažiacich: 6

1. miesto: Ilko Júlia - TITANS, o.z.
2. miesto: Hamyová Katarína - TITANS, o.z.
3. miesto: Tkáčiková Kristína - Kickbox Leon Revúca
3. miesto: Kúdelová Sofia - Kickbox Leon Revúca

Kick light jun.f -50kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Tran Van Daniela - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice
2. miesto: Bindasová Natália - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice

Kick light jun.f -60kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Zacharová Ema - Goral Gym
2. miesto: Čorbová Rebeka - Goral Gym
3. miesto: Kubovova Lea - Kickbox Body gym Poprad

Kick light jun.f +65kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Latóczka Sofia - TITANS, o.z.
2. miesto: Volokh Yelyzaveta - Kickboxing klub Panter Prešov
3. miesto: Čulíková Sofia - Dream Fight Gym

Kick light sen.f -65kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Stalmakova Anastasiia - Kickbox MKGYM Liptovsky Mikulas
2. miesto: Laurová Viktória - Boxing club Galanta

Kick light cad.m -28kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Freiwald Filip - Kickboxing klub Panter Prešov
2. miesto: Andronenkov Serhii - Ippon Uzhgorod
3. miesto: Horváth Ľudovít - Kickbox Leon Revúca



Kick light cad.m -37kg - počet súťažiacich: 10

1. miesto: Kačo Ján - ABŠ TYRNAVIA
2. miesto: Luchyk Aetem - Kickboxing klub Panter Prešov
3. miesto: Niewiadomski Karol - UKS Gladiator
3. miesto: Krzewina Filip - Klub Sportowy Fight House Nowy Sącz

Kick light cad.m -42kg - počet súťažiacich: 5

1. miesto: Chrobak Karol - KS AKADEMICKI EVAN
2. miesto: Hritz Alexej - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice
3. miesto: Dąga Denis - KS AKADEMICKI EVAN
3. miesto: Kristian Thung Nguyen Than - Športový klub polície Banská Bystrica

Kick light cad.m -47kg - počet súťažiacich: 7

1. miesto: Patrashko Maksym - Ippon Uzhgorod
2. miesto: Šarišský Roman - PAGA GYM
3. miesto: Ruslan Kovac - PAGA GYM
3. miesto: Plachetka Lukáš - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice

Kick light cad.m -52kg - počet súťažiacich: 8

1. miesto: Kost Artem - Ippon Uzhgorod
2. miesto: Mikulski Jakub - UKS Gladiator
3. miesto: Mytso Daniel - Ippon Uzhgorod
3. miesto: Sowa Leon - KSW Sokół Jarosław

Kick light cad.m -57kg - počet súťažiacich: 12

1. miesto: Berki Sebastián - FORTIS
2. miesto: Sobek Filip - Kickbox club Bardejov
3. miesto: Magiera Emmanuel - UKS Gladiator
3. miesto: Kovács Damian - ABŠ TYRNAVIA

Kick light cad.m -63kg - počet súťažiacich: 6

1. miesto: Kuťka Matias - ABŠ TYRNAVIA
2. miesto: Zuščák Samuel - Kickboxing klub Panter Prešov
3. miesto: Makula Rafael - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice
3. miesto: Miček Jakub - ABŠ TYRNAVIA

Kick light cad.m 69kg - počet súťažiacich: 7

1. miesto: Lábovský Marcel - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice
2. miesto: Grešo Martin - NVR gym o.z.



3. miesto: Chrenko Daniel - TITANS, o.z.
3. miesto: Risik Matej - Kickbox MKGYM Liptovsky Mikulas

Kick light cad.m +69kg - počet súťažiacich: 6

1. miesto: Susztay Erik - FORTIS
2. miesto: Jančo Jakub - KONSKY BOX ACADEMY
3. miesto: Šterbák Dávid - Goral Gym
3. miesto: Kiňo Anton - Kickbox Leon Revúca

Kick light jun.m -57kg - počet súťažiacich: 5

1. miesto: Paločko Daniel - Kickboxing klub Panter Prešov
2. miesto: Rosol Damián - Športový Kickbox klub Michalovce
3. miesto: Húska Samuel - Kickbox MKGYM Liptovsky Mikulas
3. miesto: Hrytsai Lev - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice

Kick light jun.m -63kg - počet súťažiacich: 9

1. miesto: Kaločay Jakub - Športový Kickbox klub Michalovce
2. miesto: Seman Janko - Kickboxing klub Panter Prešov
3. miesto: Stadnyk Bohdan - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice
3. miesto: Hirják René - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice

Kick light sen.m -63kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Barger Timotej - PAGA GYM
2. miesto: Uszko Dawid - Klub Sportowy Fight House Nowy Sącz

Kick light jun.m -69kg - počet súťažiacich: 7

1. miesto: Sitár Alex - ABŠ TYRNAVIA
2. miesto: Tomków Patryk - KSW Sokół Jarosław
3. miesto: Stuľák Andrej - Športový Kickbox klub Michalovce
3. miesto: Kotora Matej - Športový Kickbox klub Michalovce

Kick light sen.m -69kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Zagórski Jakub - KS AKADEMICKI EVAN
2. miesto: Borek Sebastián - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice
3. miesto: Buchala Eryk - Klub Sportowy Fight House Nowy Sącz

Kick light jun.m -74kg - počet súťažiacich: 7

1. miesto: Telvak Adrian - Športový klub Gladiátor Snina



2. miesto: Müler Tomáš - ABŠ TYRNAVIA
3. miesto: Janus Michal - Klub Sportowy Fight House Nowy Sącz
3. miesto: Polakovič Jakub - ABŠ TYRNAVIA

Kick light jun.m -79kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Oliver Červeň - Kickbox Body gym Poprad
2. miesto: Vozár Oliver - Kickboxing klub Panter Prešov
3. miesto: Gawilk Igor - KSW Sokół Jarosław

Kick light sen.m -79kg - počet súťažiacich: 5

1. miesto: Lubelec Ladislav - NVR gym o.z.
2. miesto: Bekker Robert Serhijovyč - Kick-box Leon Hnúšťa
3. miesto: Oriański Bartłomiej - KS AKADEMICKI EVAN
3. miesto: Bičkoš Tomáš - Dream Fight Gym

Kick light sen.m -84kg - počet súťažiacich: 4

1. miesto: Stričík Michal - Kickboxing klub Panter Prešov
2. miesto: Mackanič Matej - PAGA GYM
3. miesto: Praško Marek - Goral Gym
3. miesto: Baran Sylwester - Centrum Aktywnosci Fizycznej

Kick light jun.m +84kg - počet súťažiacich: 5

1. miesto: Michal Jaňák - NVR gym o.z.
2. miesto: Rácz Lukáš - FORTIS
3. miesto: Kavuliak Dávid - NVR gym o.z.
3. miesto: Zuffa Kristian - NVR gym o.z.

Kick light sen.m -89kg - počet súťažiacich: 5

1. miesto: Mesaroš Martin - PAGA GYM
2. miesto: Dzuba Lukáš - Kick-box Leon Hnúšťa
3. miesto: Galos Marcin - KS AKADEMICKI EVAN
3. miesto: Hildebrand Oliver - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice

Light contact cad.f -37kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Tamášová Alexandra - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice
2. miesto: Ďurišková Mia - Kickbox Leon Revúca
3. miesto: Čambálová Laura - ABŠ TYRNAVIA



Light contact cad.f -46kg - počet súťažiacich: 6

1. miesto: Motíľova Ela - RBK KICKBOX HUMENNE
2. miesto: Vincze Lorena - Boxing club Galanta
3. miesto: Onuščáková Nelly - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice
3. miesto: Kandrová Nella - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice

Light contact cad.f -50kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Kostková Alexandra - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice
2. miesto: Benková Lucia - Kickboxing klub Panter Prešov

Light contact cad.f -55kg - počet súťažiacich: 4

1. miesto: Pasztiráková Samira - TITANS, o.z.
2. miesto: Latka Zuzia - Klub Sportowy Fight House Nowy Sącz
3. miesto: Tkáčová Emma - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice
3. miesto: Baraníková Alexandra , Andrea - Kickbox Leon Revúca

Light contact cad.f 60kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Vojčíková Sofia - Kickboxing klub Panter Prešov
2. miesto: Kocúrová Ema - Kick-box Leon Hnúšťa

Light contact cad.f +60kg - počet súťažiacich: 4

1. miesto: Ilko Júlia - TITANS, o.z.
2. miesto: Hamyová Katarína - TITANS, o.z.
3. miesto: Sekáčová Vivien - PAGA GYM
3. miesto: Tkáčiková Kristína - Kickbox Leon Revúca

Light contact jun.f +65kg - počet súťažiacich: 4

1. miesto: Latóczka Sofia - TITANS, o.z.
2. miesto: Hajdučíková Lucia - ABŠ TYRNAVIA
3. miesto: Volokh Yelyzaveta - Kickboxing klub Panter Prešov
3. miesto: Čulíková Sofia - Dream Fight Gym

Light contact jun.f -50kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Tran Van Daniela - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice
2. miesto: Bindasová Natália - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice

Light contact jun.f -60kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Čorbová Rebeka - Goral Gym



2. miesto: Bednárová Nikola - Športový klub Gladiátor Snina
3. miesto: Kubovova Lea - Kickbox Body gym Poprad

Light contact sen.f -65kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Czégény Cintia - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice
2. miesto: Laurová Viktória - Boxing club Galanta

Light contact cad.m -28kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Freiwald Filip - Kickboxing klub Panter Prešov
2. miesto: Bujtás-deli Ákos - Black&Gold Angels Veresegyház S.E.
3. miesto: Horváth Ľudovít - Kickbox Leon Revúca

Light contact cad.m -32kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Luchyk Aetem - Kickboxing klub Panter Prešov
2. miesto: Radik Šimon - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice
3. miesto: Krajcsovics Márk - Black&Gold Angels Veresegyház S.E.

Light contact cad.m -37kg - počet súťažiacich: 7

1. miesto: Kačo Ján - ABŠ TYRNAVIA
2. miesto: Krzewina Filip - Klub Sportowy Fight House Nowy Sącz
3. miesto: Ivanysh Mykhailo - Ippon Uzhgorod
3. miesto: Popík Ryan - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice

Light contact cad.m -42kg - počet súťažiacich: 6

1. miesto: Kristian Thung Nguyen Than - Športový klub polície Banská Bystrica
2. miesto: Chrobak Karol - KS AKADEMICKI EVAN
3. miesto: Ivaykovych Svyatoslav - NVR gym o.z.
3. miesto: Gönczi Gergő - Black&Gold Angels Veresegyház S.E.

Light contact cad.m -47kg - počet súťažiacich: 7

1. miesto: Patrashko Maksym - Ippon Uzhgorod
2. miesto: Levente Sági - Black&Gold Angels Veresegyház S.E.
3. miesto: Ruslan Kovac - PAGA GYM
3. miesto: Plachetka Lukáš - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice

Light contact cad.m -52kg - počet súťažiacich: 6

1. miesto: Kost Artem - Ippon Uzhgorod
2. miesto: Mytso Daniel - Ippon Uzhgorod



3. miesto: Čižmár Filip - Športový Kickbox klub Michalovce
3. miesto: Pitoňák Tomáš - Goral Gym

Light contact cad.m -57kg - počet súťažiacich: 8

1. miesto: Čačko Samuel - NVR gym o.z.
2. miesto: Kovács Damian - ABŠ TYRNAVIA
3. miesto: Bresrovanský Matúš - ABŠ TYRNAVIA
3. miesto: Mirga Adam - Kickboxing klub Panter Prešov

Light contact cad.m -63kg - počet súťažiacich: 6

1. miesto: Vozarik Samuel - NVR gym o.z.
2. miesto: Petrík Sebastián - Erawan Gym
3. miesto: Zuščák Samuel - Kickboxing klub Panter Prešov
3. miesto: Omasta Marko - Kickbox Body gym Poprad

Light contact cad.m 69kg - počet súťažiacich: 4

1. miesto: Risik Matej - Kickbox MKGYM Liptovsky Mikulas
2. miesto: Rúžička Ivan - FORTIS
3. miesto: Burdza Lukáš - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice
3. miesto: Chrenko Daniel - TITANS, o.z.

Light contact cad.m +69kg - počet súťažiacich: 5

1. miesto: Susztay Erik - FORTIS
2. miesto: Šterbák Dávid - Goral Gym
3. miesto: Nádaský Juraj - ABŠ TYRNAVIA
3. miesto: Drábik Ján - Dream Fight Gym

Light contact jun.m -57kg - počet súťažiacich: 6

1. miesto: Paločko Daniel - Kickboxing klub Panter Prešov
2. miesto: Húska Samuel - Kickbox MKGYM Liptovsky Mikulas
3. miesto: Hrytsai Lev - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice
3. miesto: Baraník Vladimír - Kickbox Leon Revúca

Light contact jun.m -63kg - počet súťažiacich: 8

1. miesto: Kaločay Jakub - Športový Kickbox klub Michalovce
2. miesto: Lutsenko Dmytro - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice
3. miesto: Stanko Dávid - Športový Kickbox klub Michalovce
3. miesto: Seman Janko - Kickboxing klub Panter Prešov



Light contact jun.m -69kg - počet súťažiacich: 5

1. miesto: Szegda Szymon - KSW Sokół Jarosław
2. miesto: Tokár Peter - Športový Kickbox klub Michalovce
3. miesto: Stuľák Andrej - Športový Kickbox klub Michalovce
3. miesto: Kotora Matej - Športový Kickbox klub Michalovce

Light contact sen.m -69kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Zagórski Jakub - KS AKADEMICKI EVAN
2. miesto: Borek Sebastián - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice

Light contact jun.m -74kg - počet súťažiacich: 5

1. miesto: Polakovič Jakub - ABŠ TYRNAVIA
2. miesto: Müler Tomáš - ABŠ TYRNAVIA
3. miesto: Hegedűs Mátyás Márton - Black&Gold Angels Veresegyház S.E.
3. miesto: Norko Dárius - Goral Gym

Light contact jun.m -79kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Oliver Červeň - Kickbox Body gym Poprad
2. miesto: Vozár Oliver - Kickboxing klub Panter Prešov

Light contact sen.m -79kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Oriański Bartłomiej - KS AKADEMICKI EVAN
2. miesto: Bičkoš Tomáš - Dream Fight Gym

Light contact jun.m +84kg - počet súťažiacich: 4

1. miesto: Michal Jaňák - NVR gym o.z.
2. miesto: Rácz Lukáš - FORTIS
3. miesto: Hanuscak Peter - Kickbox club Bardejov
3. miesto: Corba Alexander - Kickbox club Bardejov

Light contact sen.m -89kg - počet súťažiacich: 6

1. miesto: Stričík Michal - Kickboxing klub Panter Prešov
2. miesto: Hildebrand Oliver - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice
3. miesto: Molek Sebastian - NVR gym o.z.
3. miesto: Dzuba Lukáš - Kick-box Leon Hnúšťa

Low kick sen. f -56kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Palkech Lucia - Karate klub Šin-Mu



2. miesto: Brezovská Natália - ABŠ TYRNAVIA

Low kick sen. f -60kg - počet súťažiacich: 4

1. miesto: Potocká Miroslava - Kickboxing klub Panter Prešov
2. miesto: Buzinkajová Nora - Kickbox MKGYM Liptovsky Mikulas
3. miesto: Tančáková Simona - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice
3. miesto: Adamovská Sofia - ”ASSASSIN”

Low kick sen. f -70kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Michaela Púchyová - Športový klub polície Banská Bystrica
2. miesto: Stalmakova Anastasiia - Kickbox MKGYM Liptovsky Mikulas

Low kick sen. m -63,5kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Teteruk Yaroslav - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice
2. miesto: Varga Patrik - ABŠ TYRNAVIA
3. miesto: Semak Anton - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice

Low kick sen. m -71kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Slašťan Jerguš - Erawan Gym
2. miesto: Šmárik Richard - NVR gym o.z.

Low kick sen. m -81kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Čulík Adrián - Dream Fight Gym
2. miesto: Karlík Marek - Kickboxing klub Panter Prešov
3. miesto: Kolodzej Jozef - Goral Gym

Low kick sen. m -86kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Kantár Michal - Kickbox MKGYM Liptovsky Mikulas
2. miesto: Horna Michal - Dream Fight Gym
3. miesto: Varchola Erik - Goral Gym

Low kick sen. m -91kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Nyiregyházki Roman - Boxing club Galanta
2. miesto: Jászai Denis - Dream Fight Gym

Low kick sen. m +91kg - počet súťažiacich: 4

1. miesto: Šimek Bohuš - ABŠ TYRNAVIA



2. miesto: Kabzan Vladimir - Kickbox MKGYM Liptovsky Mikulas
3. miesto: Rómeó Dominik Nyerlucz - Black&Gold Angels Veresegyház S.E.
3. miesto: Hančikovský Filip - PAGA GYM

PF-sen-f Open - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Adamcova Lucia - ABŠ TYRNAVIA
2. miesto: Hajdučíková Lucia - ABŠ TYRNAVIA

PF-cad-f -37kg - počet súťažiacich: 6

1. miesto: Tamášová Alexandra - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice
2. miesto: Girmanová Ivica - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice
3. miesto: Ďurišková Mia - Kickbox Leon Revúca
3. miesto: Halajová Michaela - Kickbox MKGYM Liptovsky Mikulas

PF-cad-f -47kg - počet súťažiacich: 4

1. miesto: Chovban Karina - Vlado Minda Fight Club
2. miesto: Onuščáková Nelly - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice
3. miesto: Rusňáková Valéria - Kickbox Leon Revúca
3. miesto: Kristína Danielová - Vlado Minda Fight Club

PF-cad-f -55kg - počet súťažiacich: 4

1. miesto: Pasztiráková Samira - TITANS, o.z.
2. miesto: Benková Lucia - Kickboxing klub Panter Prešov
3. miesto: Polakovičová Adriána - ABŠ TYRNAVIA
3. miesto: Baraníková Alexandra , Andrea - Kickbox Leon Revúca

PF-cad-f +55kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Adamcova Lucia - ABŠ TYRNAVIA
2. miesto: Polakovičová Adriána - ABŠ TYRNAVIA
3. miesto: Kúdelová Sofia - Kickbox Leon Revúca

PF-cad-m -28kg - počet súťažiacich: 4

1. miesto: Horváth Ľudovít - Kickbox Leon Revúca
2. miesto: Freiwald Filip - Kickboxing klub Panter Prešov
3. miesto: Černák Erik - Kickboxing klub Panter Prešov
3. miesto: Andronenkov Serhii - Ippon Uzhgorod

PF-cad-m -37kg - počet súťažiacich: 7



1. miesto: Kačo Ján - ABŠ TYRNAVIA
2. miesto: Rusňák Erik - Kickbox Leon Revúca
3. miesto: Rarog Matej - RBK KICKBOX HUMENNE
3. miesto: Kamentsa Anatoliy - Ippon Uzhgorod

PF-cad-m -42kg - počet súťažiacich: 4

1. miesto: Džubák Dušan - ABŠ TYRNAVIA
2. miesto: Reisinger Jan - ABŠ TYRNAVIA
3. miesto: Timko Martin - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice
3. miesto: Paňák Richard - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice

PF-cad-m 47kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Horváth Ondrej - Kickbox Leon Revúca
2. miesto: Macko Stanislav - RBK KICKBOX HUMENNE

PF-ch-m -24kg - počet súťažiacich: 5

1. miesto: Švec Sebastian - Kickboxing klub Panter Prešov
2. miesto: Papcun Jozef - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice
3. miesto: Petráš Samuel - Vlado Minda Fight Club
3. miesto: Tóth Patrik - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice

PF-ch-m -27kg - počet súťažiacich: 8

1. miesto: Onuščák Matej - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice
2. miesto: Bujtás-deli Ákos - Black&Gold Angels Veresegyház S.E.
3. miesto: Švec Sebastian - Kickboxing klub Panter Prešov
3. miesto: Černák Erik - Kickboxing klub Panter Prešov

PF-ch-m -30kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Onuščák Matej - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice
2. miesto: Bútor Jerguš - Kick-box Leon Hnúšťa
3. miesto: Sebestyén Jakub - Vlado Minda Fight Club

PF-cad-m -32kg - počet súťažiacich: 6

1. miesto: Luchyk Aetem - Kickboxing klub Panter Prešov
2. miesto: Radik Šimon - GUARD Steel Trans klub kickbox Košice
3. miesto: Černák Erik - Kickboxing klub Panter Prešov
3. miesto: Krajcsovics Márk - Black&Gold Angels Veresegyház S.E.



PF-cad-m 57kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Kovács Damian - ABŠ TYRNAVIA
2. miesto: Kondáš Štefan - Kickbox Leon Revúca
3. miesto: Handel Nicolas - Kickboxing klub Panter Prešov

PF-cad-m +57kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Jančo Jakub - KONSKY BOX ACADEMY
2. miesto: Kiňo Anton - Kickbox Leon Revúca


